
SRIJEDA, 15. LISTOPADA 2025.	 BROJ 129 – STRANICA 7 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

(»Narodne novine«, br. 100/18., 125/19., 147/20., 119/22., 156/22., 
33/23., 36/24. i 102/25.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj 3. listopada 2025. donijela

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA 

I ČLANA UPRAVNOG VIJEĆA OPĆE BOLNICE I 
BOLNICE BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA 

OGULIN
1. Razrješuje se VJEKOSLAV BITUNJAC dužnosti predsjednika 

Upravnog vijeća Opće bolnice i bolnice branitelja Domovinskog rata 
Ogulin.

Razrješuje se DOMAGOJ MAGDIĆ dužnosti člana Upravnog 
vijeća Opće bolnice i bolnice branitelja Domovinskog rata Ogulin.

2. Imenuje se DAVIDE DUJMIĆ predsjednikom Upravnog vije-
ća Opće bolnice i bolnice branitelja Domovinskog rata Ogulin.

Imenuje se STIPO BARIŠIĆ članom Upravnog vijeća Opće bol-
nice i bolnice branitelja Domovinskog rata Ogulin.

Klasa: 080-02/25-03/115
Urbroj: 50301-15/28-25-2
Zagreb, 3. listopada 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1863
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.) i članka 83. stavka 6. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(»Narodne novine«, br. 100/18., 125/19., 147/20., 119/22., 156/22., 
33/23., 36/24. i 102/25.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj 3. listopada 2025. donijela

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA I IMENOVANJU 

PREDSJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA OPĆE 
BOLNICE KARLOVAC

1. Razrješuje se KRISTIJAN ČUJKO dužnosti predsjednika 
Upravnog vijeća Opće bolnice Karlovac, na osobni zahtjev.

2. Imenuje se IVANKA MAGDIĆ predsjednicom Upravnog vi-
jeća Opće bolnice Karlovac.

Klasa: 080-02/25-03/110
Urbroj: 50301-15/28-25-3
Zagreb, 3. listopada 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1864
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.) i članka 46. stavka 1. Zakona o sustavu državne 
uprave (»Narodne novine«, br. 66/19. i 155/23.), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj 3. listopada 2025. donijela

80/22. i 78/24.) i članka 17. stavka 2. Zakona o poticanju ra-
zvoja malog gospodarstva (»Narodne novine«, br. 29/02., 63/07., 
53/12., 56/13. i 121/16.), a u vezi sa člankom 11. stavkom 3. 
Statuta Hrvatske agencije za malo gospodarstvo, inovacije i in-
vesticije (»Narodne novine«, br. 107/14., 72/15., 116/15., 97/17. 
i 29/21.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 3. 
listopada 2025. donijela

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANICE 

UPRAVNOG ODBORA HRVATSKE AGENCIJE 
ZA MALO GOSPODARSTVO, INOVACIJE I 

INVESTICIJE
1. Razrješuje se mr. sc. MARINA GOSTREC dužnosti članice 

Upravnog odbora Hrvatske agencije za malo gospodarstvo, inovacije 
i investicije, na koju je imenovana na prijedlog ministra nadležnog 
za poljoprivredu.

2. Imenuje se DUŠKA MIA FRANIĆ članicom Upravnog odbora 
Hrvatske agencije za malo gospodarstvo, inovacije i investicije, na 
prijedlog ministra nadležnog za poljoprivredu.

Klasa: 080-02/25-03/101
Urbroj: 50301-15/28-25-03
Zagreb, 3. listopada 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1861
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.), članka 46. stavka 2. Zakona o sustavu državne upra-
ve (»Narodne novine«, br. 66/19. i 155/23.) i članka 50. stavka 1., a 
u vezi sa člankom 160. stavkom 3. Zakona o državnim službenicima 
(»Narodne novine«, br. 155/23. i 85/24.), Vlada Republike Hrvatske 
je na sjednici održanoj 3. listopada 2025. donijela

RJEŠENJE
O IMENOVANJU RAVNATELJICE UPRAVE ZA 

ORGANIZACIJU PRAVOSUĐA U MINISTARSTVU 
PRAVOSUĐA, UPRAVE I DIGITALNE 

TRANSFORMACIJE
Imenuje se ANITA KOŽUL ERGARAC ravnateljicom Uprave za 

organizaciju pravosuđa u Ministarstvu pravosuđa, uprave i digitalne 
transformacije, na razdoblje od četiri godine.

Klasa: UP/I 080-02/25-01/217
Urbroj: 50301-15/07-25-2
Zagreb, 3. listopada 2025.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1862
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.) i članka 83. stavka 6. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 


